
UCHWAŁA NR XXXII/258/2013
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/215/2012 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 29 października 2012 
roku dotyczącej współdziałania celem realizacji przedsięwzięcia „Transgraniczny, turystyczny system 

informacji wzdłuż linii kolejowej Hoppegarten – Gorzów Wlkp. – Drezdenko”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dodaje się ust. 2 i 3 do § 2 Uchwały Nr XXVIII/215/2012 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 29 
października 2012 roku , który otrzymuje brzmienie: 

1. Zakres wspólnego przedsięwzięcia i zasady współfinansowania określi porozumienie zawarte przez Powiat 
Gorzowski i zainteresowane gminy. 

2. „ W celu realizacji przedsięwzięcia udziela się dotacji celowej dla Powiatu Gorzowskiego w wysokości 
91.000,00 zł ( słownie: dziewięćdziesiąt jeden tysiący złotych) z przeznaczeniem na wykonanie prac 
przygotowawczych niezbędnych do wykonania przedsięwzięcia m.in. opracowanie materiałów informacyjno - 
promocyjnych na tablice, wykonanie tablic, przygotowania terenu, wykonanie tablic i drogowskazów i ich montaż. 

3. Dotacja, o której mowa w ust. 2 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Drezdenko na 2013 rok. ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

Adam Kołwzan

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: IDJMY-JPEPZ-TZWOL-ZDQFD-PNTQC. Uchwalony



Uzasadnienie
Niniejsza uchwała upoważnia Burmistrza Drezdenka do udzielenia Powiatowi Gorzowskiemu dotacji w wysokości 
92 tysięcy zł na realizację porozumienia z Powiatem Gorzowskim, Miastem Gorzów Wlkp. oraz gminami: 
Kostrzyn nad Odra, Santok, Stare Kurowo, Witnica, Zwierzyn. Celem zawartego porozumienia jest realizacja 
przedsięwzięcia pn. „Transgraniczny, turystyczny system informacji wzdłuż linii kolejowej Hoppegarten – Gorzów 
Wlkp. – Drezdenko” planowanego na lata 2012 i 2013. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: IDJMY-JPEPZ-TZWOL-ZDQFD-PNTQC. Uchwalony


	
	



